
Ред. 

Број

Број на 

електрон

ска 

апликациј

а Име татко Презиме

1 184635 Leonora Blage Dimitrioska

2 182055 Георгина Златко Милошеска

3 182767 Ирина Ацо Јаневска

4 187854 Љубица Ѓорги Андоновска

5 181264 Георгина Златко Милошеска

6 188853 Михаел Роберт Алексоски

7 190248 Христина Игорче Дуревска 

8 189275 Александар Игор Дурљанов 

9 185270 Елеонора Слободан Таневска

10 183076 Дарко Илија Тодоровски

11 183086 Зорица Мики Николоска

12 188321 Стефан Златко Бегоски 

13 188404 Mihren Azir Memis

14 187720 Бојан Гоце Дрлески

15 186779 Благојче Дејанче Сугарески

16 185969 Ема Миле Мицевска


